
Model: GT1800Li (solo)       Part Number: 90063172        Year: 2023 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 20 443682 SKRUE SELVSKÆRENDE 
ST4X16

SELF-TAPPING SCREW 
ST4X16

2 1 451083 HÅNDTAG VENSTRE LEFT HANDLE

3 1 451084 LEDNING LEAD WIRE

4 1 451085 BATTERIHOLDER PIN HOLDER

5 1 451087 HÅNDTAG HØJRE RIGHT HANDLE

6 1 451088 KONTAKT ANTI-SELF-LOCKING PUSH 
BUTTON

7 1 451089 FJEDER PUSH ROD SPRING

8 1 451090 FJEDER PUSH BUTTON SPRING

9 1 451091 TRIGGER SWITCH TRIGGER

10 1 451092 AFBRYDER MICROSWITCH

11 1 443683 KABEL STRAMMER CABLE TENSION DISC

12 2 451093 SKRUE 4X14 SELF-TAPPING SCREW

13 1 451094 FJEDER SWITCH PRESSURE SPRING

14 1 451095 KRAVE ROTARY FIXING SLEEVE

15 1 451096 DREJEKNAP ROTATE BUTTON

16 1 451097 POSITIONERINGSMUFFE ROTARY POSITIONING 
SLEEVE

17 1 451098 STANG ØVRE BIG PIPE

18 1 451099 MASKINSKRUE 4X6 MACHINE SCREW

19 1 451100 HÅNDTAG FRONT HANDLE

20 1 451101 LÅSEBESLAG HØJRE HANDLE BUTTON

21 1 451102 FJEDER FRONT HANDLE BUTTON 
SPRING

22 1 451103 LÅSEBESLAG VENSTRE FRONT HANDLE BUTTON

23 1 451104 LÅSEKRAVE ØVRE TUBE SHEATHING

24 1 451105 BOLT M5X14 HEXAGON SOCKET MACHINE 
SCREWS

25 1 451106 SAMLEMUFFE CONNECTION SLEEVE

26 1 451107 MØTRIK M5 ANTI-LOOSE NUTS

27 1 451108 LÅSEKRAVE NEDRE LOCKING SLEEVE

28 1 451109 INDERKABEL SPRING WIRE

29 1 451110 STANG NEDRE SMALL PIPE

30 1 451111 EL-MOTOR DC MOTOR

31 1 451112 MOTORBESLAG MOTOR FIXING PLATE

32 2 451113 BOLT M4X10 MACHINE SCREWS

33 1 451114 BØS MOTOR BUSH

34 1 451115 SAMLESTYKKE VENSTRE 
LILLE 

LEFT ROTATING COVER

35 1 451116 FJEDER STRAW HEAD SPRING

36 1 451117 TANDHJUL FOR JUSTERING ROTATE BUTTON

37 1 451118 SAMLESTYKKE VENSTRE 
STOR 

LEFT CASE

38 1 451119 BESLAG FOR HJUL WHEEL BRACKET

39 2 451120 HJUL WHEEL

40 2 451121 SEEGERRING Ø6 SHAFT RETAINING RING

41 1 451122 HJULAKSEL WHEEL AXLES

42 1 451123 BESLAG WHEEL BRACKET FIXING 
PLATE

43 1 451124 SPOLEHOVED GRASS TRIMMER HEAD

44 1 451125 NITTE HOLLOW RIVET



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

45 3 451126 STÅLKUGLE Ø4 STEEL BALL

46 1 451127 FJEDER BALANCE BLOCK SPRING

47 1 5012-00 TRIMMERSNØRE 1.6MM 15M TRIMMER LINE

48 1 451128 TRIMMERHOVED BUND GRASS TRIMMER HEAD 
COVER

49 1 451129 MØTRIK M5 8X8 SQUARE HEAD NUT

50 1 451130 BALANCE BLOK BALANCE BLOCK

51 1 451131 SPOLE MED SNØRE NYLON SPOOL WITH 5M 
WIRE

52 1 451132 SAMLESTYKKE HØJRE LILLE RIGHT ROTATING COVER

53 1 451133 SAMLESTYKKE HØJRE STOR RIGHT CASE

54 1 451134 BESKYTTELSESBØJLE PROTECTIVE STEEL WIRE

55 1 451135 KNIV BLADE

56 1 451136 BESKYTTELSESSKÆRM PROTECTIVE COVER


